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Tegevused tabeli ridadega

Dokumendi rea ees olev „kolm punkti“ nupp avab rea tegevuste menüü. Sõltuvalt dokumendist,
selle olekust ja dokumendil olevast artiklist kuvatakse tegevuste menüüs erinevaid tegevusi.

Ridade lisamine

Lisa rida üles - lisab ühe tühja rea valitud rea kohale
Lisa rida alla - lisab ühe tühja rea valitud rea alla

Ridade kopeerimine ja kleepimine

Kopeeri rida - kopeerib rea kopipuhvrisse

Kui mõni tabeli rida on kopeeritud, lisandub menüüsse kaks uut tegevust:

Kleebi rida üles - kleebib kopipuhvris olevad read valitud rea kohale
Kleebi rida alla - kleebib kopipuhvris olevad read valitud rea alla

Tabelis saab ridu valida rea numbrile vajutades. Kui peale rea valikut hoitakse all SHIFT klahvi ning
klikitakse mõne muu rea peal, valitakse nende kahe rea vahele jääv vahemik. Rea numbri tulba
päises on märkekast, kust saab valida/valikust eemaldada kõik tabeli read.

Kui soovid kopeerida korraga mitu rida, siis vali read ja kasuta tabeli kohal olevat nuppu 'Kopeeri
valitud read', mis read kopipuhvrisse kopeerib.

Järgmisena kliki selle rea tegevuste menüü ikoonil, mille üles või alla soovid puhvris olevaid ridu
kleepida. Selles menüüd on uued valikud 'Kleebi x rida üles' ja 'Kleebi x rida alla'.
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Ridade kustutamine

Kustuta rida - kustutab rea tabelist

Kui soovid kustutada korraga mitu rida, siis vali read ja kasuta tabeli kohal olevat nuppu 'Kustuta
valitud read'

Ridade lohistamine

Osadel dokumentidel on võimalus ridu ümber paigutada. Selleks võta hiirega kinni rea asukoha
muutmise nupust ja lohistada rida soovitud asukohta.

Muud tegevused
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Tegevuste menüüs on ka muid tegevusi, mis võivad avava dokumendi või aruande.

Näita artikli ajalugu - avab real oleva artikli ajaloo aruande (alt. artikkel väljal
klahvikombinatsioon Alt+Shift+a)

Näita toote omadusi - avab real oleva artikli omaduste modaalakna.
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